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3 37 ADRIANO RIBEIRO FURTADO BARBOSA 8500017-15.2019.8.06.0168

3 42 CARLOS HENRIQUE NEVES GONDIM 8500057-57.2019.8.06.0051

3 49 GISELLI LIMA DE SOUSA TAVARES 8500070-47.2019.8.06.0151

4 57 RICCI LOBO DE FIGUEIREDO FILGUEIRA 8500160-60.2019.8.06.0117

5 60 CRISTIANE MARIA CASTELO BRANCO MACHADO RAMOS 8500051-98.2019.8.06.0035

6 68 PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DIAS 8500025-77.2019.8.06.0172

6 69 DEBORA DANIELLE PINHEIRO XIMENES 8500064-89.2019.8.06.0070

6 71 RAYNES VIANA DE VASCONCELOS 8500039-96.2019.8.06.0128

6 72 FÁBIO RODRIGUES SOUSA 8500024-22.2019.8.06.0163

6 73 FRANCISCO GILMARIO BARROS LIMA 8500040-82.2019.8.06.0160

6 74 KATHLEEN NICOLA KILIAN 8500018-42.2019.8.06.0154

7 75 MIKHAIL DE ANDRADE TORRES 8500030-20.2019.8.06.0166

7 76 BRUNO DOS ANJOS 8500062-22.2019.8.06.0070

7 77 MARCELO DURVAL SOBRAL FEITOSA 8500056-03.2019.8.06.0171

8 80 TADEU TRINDADE DE AVILA 8500047-41.2019.8.06.0171

9 86 RAMON ARANHA DA CRUZ 8500021-92.2019.8.06.0090

9 87 THALES PIMENTEL SABOIA 8500008-75.2019.8.06.0096

10 88 JANAINA GRACIANO DE BRITO 8500050-16.2019.8.06.0035

CANDIDATOS INSCRITOS RELACIONADOS POR ORDEM DE ANTIGUIDADE PARA
1ª VARA DE MASSAPÊ

Quinto Posição Magistrado Processo
3 46 TICIANE SILVEIRA MELO 8500016-85.2019.8.06.0182

6 68 PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DIAS 8500025-77.2019.8.06.0172

6 69 DEBORA DANIELLE PINHEIRO XIMENES 8500064-89.2019.8.06.0070

6 71 RAYNES VIANA DE VASCONCELOS 8500039-96.2019.8.06.0128

6 72 FÁBIO RODRIGUES SOUSA 8500024-22.2019.8.06.0163

6 73 FRANCISCO GILMARIO BARROS LIMA 8500040-82.2019.8.06.0160

6 74 KATHLEEN NICOLA KILIAN 8500018-42.2019.8.06.0154

7 75 MIKHAIL DE ANDRADE TORRES 8500030-20.2019.8.06.0166

7 76 BRUNO DOS ANJOS 8500062-22.2019.8.06.0070

7 77 MARCELO DURVAL SOBRAL FEITOSA 8500056-03.2019.8.06.0171

8 80 TADEU TRINDADE DE AVILA 8500047-41.2019.8.06.0171

9 87 THALES PIMENTEL SABOIA 8500008-75.2019.8.06.0096

DADO E PASSADO NA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 30 de maio de 2019.

EU, Felipe de Albuquerque Mourão, Gerente do Núcleo de Apoio à Gestão do 1º Grau, o fiz.

SUBSCREVO: Alexandre Santos Bezerra Sá, Juiz Auxiliar da Presidência

VISTO: Des. Washington Luís Bezerra de Araújo, PRESIDENTE.

EDITAL Nº 41/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a relação dos candidatos inscritos no Edital nº 26/2019 referente à Promoção por Antiguidade para a 
1ª Vara da Comarca de Morada Nova.

Art. 2º Conferir aos interessados o prazo de 05 (cinco) dias, a contar do primeiro dia útil após a publicação do presente 
Edital no Diário da Justiça do Estado do Ceará, para, querendo, apresentarem impugnação às informações constantes dos 
respectivos processos de inscrição junto ao Núcleo de Apoio à Gestão do 1º Grau.

CANDIDATOS INSCRITOS RELACIONADOS POR ORDEM DE ANTIGUIDADE PARA
1ª VARA DA COMARCA DE MORADA NOVA � ANTIGUIDADE

Quinto Posição Magistrado Processo
10 30 ANDRE ARRUDA VERAS 8500013-60.2019.8.06.0076

12 32 DANUBIA LOSS NICOLAO 8500011-51.2019.8.06.0089

DADO E PASSADO NA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 30 de maio de 2019.
EU, Felipe de Albuquerque Mourão, Gerente do Núcleo de Apoio à Gestão do 1º Grau, o fiz.
SUBSCREVO: Alexandre Santos Bezerra Sá, Juiz Auxiliar da Presidência

VISTO: Des. Washington Luís Bezerra de Araújo, PRESIDENTE.


